The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Humilitas 1
cum uariis

Humilitas sola est obseruatrix custosque uirtutum, et nichil est quod ita Deo gratum faciat et hominibus, quam si uite merito magni, sed humilitate infimi uideamur.

Ieronymus super Mattheum XIX.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Humilitas I] Humilitas m P V¹ V² L¹ L²; humilitas] humilitatis C; custosque] custos que
(*cor. infra*) M; uirtutum *om.* V¹ V² L¹ L²; merito] non *add.* M P V¹ V² L¹ L²